SỞ Y TẾ VĨNH PHÚC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TTYT HUYỆN YÊN LẠC             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /TTYT-TCHC            Yên Lạc, ngày         tháng 01 năm 2025

V/v báo cáo danh sách người

đăng ký thực hành chuyên môn

Khám chữa bệnh tại TTYT

Huyện Yên Lạc

Kính gửi: Sở Y tế Vĩnh Phúc

Tên cơ sở Hướng dẫn thực hành: Trung tâm y tế huyện Yên Lạc

Địa chỉ: Khu 3 Đoài, Thị trấn Yên Lạc, huyện Yên Lạc, tỉnh Vĩnh Phúc

Số Giấy phép hoạt động Khám bệnh, chữa bệnh: 00310/VP-GPHĐ ngày

19/12/2022

Trung tâm y tế Huyện Yên Lạc báo cáo Sở Y tế Vĩnh Phúc danh sách

người đăng ký thực hành chuyên môn Khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm theo

quy định tại Khoản 1, Điều 7 Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của

Chính Phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, cụ thể

như sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

            Trung tâm y tế Huyện Yên Lạc trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên (báo cáo);

- Lưu: VT, TCHC

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:44:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Hoàng Phương<Phuongnh5@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:50:14+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Yên Lạc<ttyt.yenlac@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:50:33+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Yên Lạc<ttyt.yenlac@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:50:48+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Yên Lạc<ttyt.yenlac@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!